ПРОЕКТ ДОГОВОРА  № _____
купли-продажи имущества

г. Нижний Новгород, Россия

__________________2024 г.

Мы, нижеподписавшиеся,
Гр. Панфилов Сергей Валентинович в лице финансового управляющего Бордока Александра Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области №А43-12337/2021 от 06.10.2022г., именуемый в дальнейшем «Продавец» и
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель»,
находясь в твердом уме, ясной памяти, полностью понимающие значение своих действий и руководящие своими действиями, не находясь в состоянии заблуждения относительно природы или предмета Договора, не находясь под влиянием обмана, насилия, угрозы, злонамеренного соглашения с другой стороной или стечения тяжелых обстоятельств, не находясь в состоянии алкогольного опьянения, токсического или наркотического опьянения на момент подписания настоящего Договора, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Гр. Панфилов Сергей Валентинович передает в собственность (продает), а______________________________________________ принимает в собственность (покупает)

Лот №1. Доля 234/3500 в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 52:48:0700011:459, площадью 350000+/-5177 кв.м. для ведения сельскохозяйственного производства, Местоположение: Нижегородская обл, р-н Сеченовский, примерно 1,1 к северо-западу от с. Алферьево. обременение -аренда. Начальная цена – 115128,00 руб. Без НДС.

   1. Претензий к качеству имущества на момент заключения Договора Покупатель не имеет.
2. По результатам проведения торговой процедуры по продаже имущества Панфилова Сергея Валентиновича имущество продано Покупателю за _____________________ рублей. Имущество подлежит оплате путем перечисления суммы договора на расчетный банковский счет «Продавца» в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора.
3. По заявлению Продавца на момент подписания настоящего Договора указанное имущество никому не продано, не подарено, не обещано быть подаренным, и не отчуждено другим способом, в споре и под запрещением (арестом) не состоит, свободно от любых прав третьих лиц, о которых в момент заключения договора Продавец не мог не знать.
4. Настоящий договор составлен и подписан в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:
Панфилов Сергей Валентинович
дата и место рождения: 20.08.1969г., с.Алферьево Сеченовского р-на Горьковской обл., адрес: Нижегородская обл., Сеченовский р-н, с.Алферьево, ул.Фоминка, д.46, ИНН 523000023183, СНИЛС 02814722944

счет № 40817810742007118051 в Волго-Вятском банке ПАО Сбербанк г. Н.Новгород,
БИК 042202603, к/с 30101810900000000603
______________________________________________(Бордок А.А.)

ПОКУПАТЕЛЬ:

______________________________________________(___________________).